'-trf'

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20 января 2022 г. № 4

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 25 августа 2015 г. № 251

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 25 августа 2015 г. № 251 «Об утверждении Перечня исторических

поселений регионального значения, имеющих особое значение для истории и

культуры Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2015, № 16, ст. 970) следующиеизменения:
а) в пункте 2 слова «Министерству культуры Республики Дагестан»

заменить словами «Агентству по охране культурного наследия Республики

Дагестан»;

б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан в соответствии

с распределением обязанностей.»;

в) Перечень исторических поселений регионального значения, имеющих

особое значение для истории и культуры Республики Дагестан, утвержденный

указанным постановлением, дополнить пунктом 3 следующего содержания:

1

«3. Село Рича Агульскийрайон».

\вит£/г.

УПРАВ
о исполняющийобязанности

дЕлопроизводс1р|||^|^седателяПравительства

РеспубликиДагестан А. Абдулмуслимов